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Sayın OTAM Okurları, 

Osmanlı Tarihi konusunda çalışan araştırmacıların merakla beklediği 
OTAM dergisinin 24. sayısı birazcık gecikme ile sizlere ulaşıyor. Bu sayımızın 
gecikmesinde en önemli etken, 2 makalede problem yaşanması idi. Sonunda bu 
makaleler hakkında kesin yargıyı 25. sayıda vermeye karar verdik ve 24. sayı 
basıma gönderildi.  

Bir yazar için makalesi hakkında eleştiri getirilmesi elbette istenilen bir şey 
değil. Ancak ciddi bir akademik dergi bu konuda gerekli titizliği göstermek 
zorundadır. Editör olarak görevimiz kör, sağır ve dilsiz olarak dergimize gelen 
makaleleri hakemlerimize ulaştırmaktır. Hakemlerin seçiminde belirli isimlerle 
kendimizi sınırlamayarak o konuda en yetkin olan kişileri bulmak ve bu kişilerin 
görüş ve eleştirilerinden yararlanmak temel ilkemiz olmuştur. OTAM 24’de 
Danışma ve Hakem Kurulu’ndaki artış dikkatiniz çekecektir. Hakem sayımızın 
artmış olması en yetkin hakemi bulmak çabamıza parelel olarak  “yayınlanamaz” 
raporu alan makalelere hakemlik yapmış olan akademisyenlerin de isimlerini 
yazmak zorunda olmamız yüzündedir. Hiçbir maddi karşılık almadıkları halde 
kıymetli zamanlarını ayırarak OTAM için hakemlik yapan Sayın 
meslektaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

OTAM, Ankara Üniversitesi tarafından onaylanmış Akademik Hakemli 
Dergiler listesinde yer almaktadır. OTAM, uluslar arası hakemli bir dergi 
statüsünü resmî olarak kazanabilmek için ULAKBİM’e başvurusunu yapmıştır. 
OTAM şu anda ULAKBİM, Index Islamicus, Historical Abstracts tarafından 
taranmaktadır. 

Daha önceki yıllarda, “Uluslararası Hakemli Dergi” kavramına yeterince 
dikkat edilmediğinden, 2 yıl geride kalmış olmamıza rağmen dergi 400-700 sayfa 
olarak çıkarılmıştır. Şimdi alınan karar gereğince dergimizin ideal sayfa 
büyüklüğü  250 sayfa (+-25) olarak belirlenmiştir. Sosyal Bilimlerde gözetilen “9 
makale” kuralına da dikkat edilerek OTAM’ın 250 sayfada tutulmasına özen 
gösterilmektedir. OTAM 24’le birlikte 2009-2010 yıllarında, son 16 ay içerisinde 
5 sayı çıkarmış olmaktayız.  

ULAKBİM bir defalığına iki sayının birlikte yayınlanmasına izin veriyor. 
Ancak biz bu yolu seçmeyerek sizlerden aldığımız destekle yeni sayılarımızı 
yayınlayacak ve böylece sizlerin sesini daha çok ve daha çabuk duyurmuş olacağız. 
OTAM 25 için şu anda 6 makalemiz bulunmaktadır. OTAM 25, makaleler 
tamamlandığında belli bir tarih beklenmeden hemen basıma gönderilecektir. 



 

OTAM yurt içinde bütün Üniversitelerimizin Tarih Bölüm Başkanlıklarına  
ve Merkez Kütüphanelerine gönderilmeye çalışılmaktadır. Yurt dışında ise 
önemli kütüphanelere ve index kurumlarına ulaştırılmaktadır. Dergimiz için bir 
abone sistemi oluşturulmadığından OTAM’ı gönderdiğimiz kurumlardan kendi 
yayınlarını istemekteyiz. IRCICA, INDEX ISLAMICUS, AWRAQ, INSTITUT 
FRANÇAIS, FIRAT ÜNİVERSİTESİ ORTA DOĞU ARAŞTIRMALARI 
MERKEZİ, EGE ÜNİVERSİTESİ TARİH BÖLÜMÜ, JOURNAL OF 
ARCHAELOGY AND ART, İSAM, JOURNAL OF THE ROYAL ASIATIC 
SOCIETY, UŞAK ÜNİVERSİTESİ gibi pek çok kurum bu isteğimize olumlu 
cevap vererek kendi yayınlarını bize göndermektedirler. Kendilerine 
teşekkürlerimizi iletiyoruz.  

OTAM’ın 24.  Güz/ 2008 sayısı 10 güzel makale ile karşınızda. OTAM, 
Rektörlüğümüzün desteği ile yine 400 adet basılmakta ve basımı ile birlikte 
elektronik ortama aktarılmaktadır. Dergimiz Ankara Üniversitesi Elektronik 
Kütüphanesi’nde PDF formatında yayınlanmakta olduğundan, 
okuyucularımızın elektronik ortamı tercih etmelerini önermekteyiz.  

OTAM’ın bundan sonraki sayılarının belirli ana konularda yoğunlaşması 
düşünülmektedir. Örnek olarak 2012 yılında Balkan Savaşları’nın 100. 
Yıldönümü olması dolayısıyla Balkanlar’la ilgili konulara ağırlık verilecek, ancak 
bu ana konu dışında münferit makaleler de yayınlanacaktır.  

26. sayı “Osmanlı Eğitim Tarihi”;£ 

27. Sayı “Osmanlı Ekonomi Tarihi”;  

28. Sayı “Osmanlı Hukuk Tarihi”;  

29. Sayı “Osmanlı Teşkilat Tarihi”; 

30. Sayı “Osmanlı ve Balkanlar” ana başlığını taşıyacaktır.  

Amacımız hep birlikte daha iyiye, daha güzele ulaşmak ve çağdaş uygarlık 
seviyesini geçmektir. Saygılarımızla. 14.06.2010 

 

Prof. Dr. Yılmaz KURT 

OTAM Müdürü   

e.posta: otam@ankara.edu.tr; yilmazkurt2002@yahoo.com 


